



Szczecin dn. 15.11.2021 r.

NiOL/ZP/7/2021

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) pn.: „Świadczenie usług telekomunikacyjnych w okresie od 1.01.2022r. do 31.12.2023 r”

Odpowiedzi na pytania nr 5 i zmiana nr 3 SWZ

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. (Dz. U 2021 poz. 1129 ze zm.) przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami oraz na podstawie art. 286 ust. 1 przywołanej ustawy dokonuje zmiany treści SWZ.

Pytanie 1

Załącznik nr 5 do SWZ § 2 ust. 1 pkt 16d - Zamawiający wskazuje jako uszkodzenie brak lub niepoprawna taryfikacja połączeń. Co ma na myśli Zamawiający? Wykonawca wnosi o doprecyzowanie zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U 2021 poz. 1129 ze zm.) dokonuje **następującej zmiany treści SWZ:**

Z załącznika nr 5 do SWZ wykreśla się zapis zawarty w § 2 ust. 1 pkt 16 lit. d).

Pytanie 2

§5 ust. 7 Umowy Prosimy o potwierdzenie, iż to Zamawiający jest podmiotem odpowiedzialnym za kontrolowanie czy kwota brutto tego zadania jest wyczerpana i powiadomi Wykonawcę o ryzyku wykorzystania ww. kwoty z wyprzedzeniem obejmującym co najmniej 1 okres rozliczeniowy?

Ponadto, czy z chwilą wyczerpania kwoty określone w Umowie (również w trakcie trwania okresu rozliczeniowego) Wykonawca ma zaprzestać świadczenia usług?

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, iż przywołany w pytaniu zapis umowy (Załącznik nr 5 do SWZ – II część zamówienia) nie dotyczy maksymalnej kwoty brutto wynikającej z umowy. Wskazany zapis zawiera jedynie regulację, iż wynagrodzenie zawiera wszelkie koszty niezbędne do prawidłowego zrealizowania umowy. Zapis o którym mowa w pytaniu zawarty jest w ust. 6 przywołanego paragrafu. Jednakże odpowiadając na pytanie Zamawiający potwierdza, że jest

podmiotem odpowiedzialnym za kontrolowanie wykorzystania maksymalnej kwoty brutto wynagrodzenia przysługującego Wykonawcy i powiadomi z wyprzedzeniem Wykonawcę o takim ryzyku. Z chwilą wyczerpania kwoty określonej w umowie Wykonawca zaprzestanie świadczenia usług.

Pytanie 3

§ 6 ust. 1 pkt 3 - Czy Zamawiający zgodzi się na dodanie zapisu: „nie więcej niż miesięczna opłata abonamentowa dla usługi”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SWZ.

Pytanie 4

Załącznik nr 6 , 7 i 8 do SWZ § 6 ust. 1 pkt. 3- Czy Zamawiający zgodzi się na dodanie zapisu - „nie więcej niż miesięczna opłata abonamentowa dla usługi”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SWZ.



Prezes Zarządu
Radosław Kowalek